Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

infof@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Ne 2394 DEL €9 -c6- 20M

Oggetto: Patrocinio per la festa in onore della Madonna delle Grazie.

L anno duemilaundici il giorno MAVE del mese di Giean= |, alle orej2.4scon la continuazione, nella
sala delle adunanze della Sede Comunale, si € riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di
legge.

Presiede I’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1|Tarailo Lorenzo Gerardo Vice ~ Sindaco <.
2|Agresti Giuseppe Assessore <y
3|Buccella Rosario Assessore g,
4|Nacario Salvatore Assessore <
]

Assiste 1l Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale. .

[L, PRESIDENTE

(onstatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta [’adunanza ed invita i presenti alla trat-

azione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

?REMESSO

-GHE, nelle linee programmatiche & stata prevista la partecipazione dell’Ente alle mani-

festazioni culturali, canore, teatrali e sportive, che si organizzano su tutto il nostro territo-
rio Comunale;

-GHE, il Parroco don Luigi Quaglia , in qualita di responsabile del Comitato Festa della
contrada Scigliati ha presentato con nota del 27/05/11 prot. 19701 richiesta di Patrocinio

per l'organizzazione della festa in onore della Madonna delle Grazie che si terra neila con-
trada Scigliati il 01/02 luglio 2011;

-RILEVATO che La Madonna delle Grazie ¢ ritenuta tradizionalmente la festa religiosa piu
importante della contrada Scigliati e sara onorata con una soienne processione:

-CHE, alla manifestazione partecipano molti cittadini di Capaccio e dei paesi limitrofi;

-RITENUTO, di poter concedere il Patrocinio alla su indicata festa religiosa in base al-
i'art.9 del regolamento Comunale ed inoltre I'uso dei beni comunali;

-ACQUISITO, il parere favorevole, reso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 267/2000:
dal responsabile del Servizio Turismo e Spettacolo;

dal responsabile finanziario;

-VISTO ,il bilancio dell'Esercizio Finanziario in corso di approvazione;

-AD unanimita di voti espressi nei modi e forma di legge

DELIBERA

—

. La premessa forma parte integrante del presente provvedimento;

o

Di concedere il patrocinio in base all'art.9 del R.C. all'iniziativa sopra descritta ed
inoltre:

- 'esenzione tasse per [l'affissione dei manifesti relativi alla festa;
- l'utilizzo gratuito dell'area pubblica della piazzetta di Scigliati;

- chiusura al traffico nella piazzetta nei giorni 01 e02 dalle ore 18,00 alle ore 01,00 ;
-palco 10x12 e 200 sedie;

- disponibilita dei locali della scuola media Scigliati;

3. Di far obbligo al comitato festa di acquisire {ufte le autorizzazioni necessarie
oreviste dalla legge per lo svolgimento della manifestazione;

4. Ditrasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio per gli
adempimenti consequenziali al Comando Vigili e al responsabile del Servizio
Tributi ed Entrate Patrimoniali;

3. Di rendere la prasente immediatamente esecutiva ai sensi di legge;



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)
PER LA REGOLARITA’ TECNICA

UFFICIO: TURISMO
Si esprime parere  FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio
Capaccio (SA) 09.06.2011 CARMINE VERTULLO

PER LA REGOLARITA' CONTABILE: UFFICIO DI RAGIONERIA

Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio

CARMINE VERTULLO
Capaccio (SA) 09.06.2011

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Il Segretario Generale

Capaccio (SA)

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Generale Il Sindaco
ANDREA D’AMORE PASQUALE MARINO
Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dellart. 32, L 69/2009, Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-

zione & stata pubblicata :

& stata pubblicata sul sito WEB il giorr{
dal

rimarra per 15 giorni consecutivi.

a1 0 U201 ’

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Il Segretario Generale
ANDREA D'’AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari . . e ;
pigrupp La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ X ] Essendo stata dichiarata immediatamente ese-

con nota del ;1 @ ﬁ E {jg 2 Gi% guibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controlio.

? ﬂ“ s%gﬁryﬁr% Qﬁe“’"'e

ANDREA D'AMORE

Il Segretario Generale
ANDREA D’AMORE Data




